[image: image1.png]

	Администрация Молчановского района

томской области

Постановление

	от 20.05.2013                                                                                                                                      №318
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 13.11.2010 №590

	В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	2) приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Демьянович М.Н.

	Глава Молчановского района                                                         В.Н. Масленников

Парежев Е.А.

Манойлова М.Л.
(38-256) 21-4-68
В дело – 1

ЦРБ – 1

ОЭАиП / Каташова, Манойлова  - 2

Управление финансов/ - 1